附件1：

关于组织2014年全省非国有企业高级职称申报人员培训考试的通知
赣人社办函〔2014〕19号
各设区市人力资源和社会保障局：

　　根据《关于全省非国有企业高级职称申报人员职称评审实行“考评结合”的通知》（赣人社字〔2010〕154号）精神，经研究,决定组织2014年全省非国有企业高级职称申报人员培训考试。现就有关事项通知如下：

　　一、培训考试对象

　　在非国有企业中从事专业技术工作且符合江西省非国有企业高级工程师、高级经济师资格条件的专业技术人员。

　　二、培训考试内容

　　专业技术人员职业道德、现代企业制度、项目管理等三门课程。

　　三、培训考试安排

　　（一）培训时间：培训初定于5月至6月进行，根据报名人数及专业分布情况，将分成若干班次分期完成，每期三天。具体班期、培训时间和地点另行通知。

　　（二）网上报名注册时间：2014年4月18 日9:00至4月30日17:00。

　　（三）现场资格审查时间：2014年4月25日至4月30日（正常上班时间）。

　　（四）网上打印准考证时间：2014年6月16日9:00至6月20日17:00。

　　（五）考试时间：2014年6月21日上午9:00-11:30。

　　四、报名与资格审查

　　2014年全省非国有企业高级职称申报人员培训考试实行网上报名、网上打印准考证，申报人员须严格按照规定时间在网上完成个人报名、网上打印准考证等程序，逾期不再受理。

　　（一）网上注册登记。登入江西人事考试网（网址：http://www.

jxpta.com）查看有关培训考试文件及报名流程。进入申报人员注册页面，如实填写本人信息及拟申报的专业，核对信息无误后，上传本人近期（一年以内）电子照片进行网上注册，记下系统自动生成的报名序号（申报序号及身份证号将作为报考人员的登录标识，必须牢记）。

　　（二）现场资格审查。注册成功的申报人员网上打印出《非国有企业高级职称培训考试报名表》两份，由申报人员所在单位审核同意并盖章后，按照属地管辖原则，于4月25日至4月30日（正常上班时间）到社保缴纳地的设区市人力资源社会保障局专技科进行现场资格审查并办理申报确认手续。现场资格审查时需提交下列材料：

　　1．《非国有企业高级职称培训考试报名表》2份（注册成功后登录江西人事考试网下载打印）；

　　2．身份证复印件1份（备原件）；

　　3．中级专业技术资格证书复印件1份（备原件）；

　　4．学历（学位）证书复印件及学历查询认证证明1份（备原件）；

　　5．半年以上社会保险参保缴费凭证1份。提供的社保参保缴费证明须是社保部门出具的最近连续半年以上的个人《基本养老保险参保缴费证明》或《基本养老保险个人账户对账单》原件，缴纳社保单位应与申报单位一致。

　　（三）网上打印准考证。申报人员参加培训，完成培训课程学习后，于2014年6月16日9:00至6月20日17:00登录江西人事考试网打印准考证。

　　五、其他事项

　　（一）申报评审非国有企业高级专业技术资格执行《江西省专业技术资格条件（2011年修订版）》（赣人社发〔2011〕47号）中“江西省非国有企业高级工程师资格条件”、“江西省非国有企业高级经济师资格条件”。

　　（二）非国有企业工程系列设置电子信息工程、机电工程、机械工程、电气工程及其自动化、环境工程、林业工程、装饰工程、供热通风与空调工程、风景园林工程、给排水工程10个专业；经济系列设置工业经济、经济管理2个专业。

　　（三）参训人员考试成绩当年有效。参加培训考试且成绩合格的人员，方可申报参加2014年非国有企业高级职称评审。

　　（四）申报人员要诚信报名，因材料不符合要求、弄虚作假影响考试及评审的，本人承担后果。

　　联 系 人：肖 娟

　　联系电话：0791-86801184

江西省人力资源和社会保障厅办公室

2014年4月1日
附件2：
非国有企业专业技术人员继续教育培训报名表

	姓    名

	性别

	出生年月

	照片

	参加工作

时    间

	工作单位

	身份证号码

	联系电话

	符合申报

所需学历
	毕(肄、结)业学校
	毕业时间
	专  业
	学历
	学位

	现有专业

技术资格

情    况
	专业技术资格名称
	取  得  时  间
	批   准   部   门

	现从事何种专业技术工作

	申报何种专

业技术资格

	所在单位意见：

盖  章

                         年   月   日
	县（市）中小企业局意见：

盖  章

                        年   月   日

	县(市)人事(职称)部门意见：

盖  章

                         年   月   日
	设区市、厅局人事(职称)部门意见：

盖  章

                        年   月   日

注：本表一式2份

附件3：

2014年非国有企业专业技术人员继续教育培训报名汇总表
填报单位：（盖章）                           联系人：                           时间：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	工作单位
	身份证号码
	联系电话
	符合申报所需学历
	现专业技术资格情况
	现从事专业
	申报资格

	毕业学校
	毕业时间
	专业
	学历
	资格
名称
	取得时间
	批准部门

填表说明：1、报名信息中的姓名、身份证号、联系电话请务必填写准确；2、报名信息中的联系电话一律填写手机号码，3、报送表格时请用EXCEL格式
PAGE
1